
GIUDICE: Maria Novella Legnaioli

DELEGATO: Luca D'Agliana

TELEFONO DELEGATO: 0574757340

RIVOLGERSI A:

NUMERO DEL LOTTO: 3

BASE D'ASTA: € 5.625,00

AUMENTO OFFERTE: € 1.000,00

CAUZIONE: € 562,50

INFORMAZIONI:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 13/04/2018 ore 12:00

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

MODALITÀ DEPOSITO:

DOVE:

La vendita è soggetta a imposta di registro. Vendita senza incanto c/o Studio Notarile
D’Agliana - Via F.lli Giachetti 28/3 - Prato in data 13/04/18 ore 12:00. Eventuale seconda
vendita senza incanto in data 17/05/18 ore 12:00. Eventuale terza vendita senza incanto in
data 14/06/18 ore 12:00. G.D. Dott.ssa Maria Novella Legnaioli. Profess ionista Delegato alla
vendita Notaio Dott. Luca D’Agliana tel. 0574757340. Curatore Fallimentare Dott.ssa Irene
Sanesi tel. 0574621208. Rif. FALL 138/2015 PRA505958

APPARTAMENTO, VERNIO
VERNIO -FRAZIONE S.QUIRICO DI VERNIO VIA ROMA, 75 -
LOTTO 3) DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ PER LA QUOTA DI
1/4 SU UNITÀ IMMOBILIARE AD USO COMMERCIALE posta
a p. terra con un vano principale ad uso negozio,un
vano retrobottega, wc e ripostiglio. Libero. Classe G.



TERMINI DEPOSITO: 12/04/2018 ore 13:00

LUOGO DI VENDITA

c/o Studio Notarile D’Agliana,Via F.lli Giachetti 28/3 - Prato


	APPARTAMENTO, VERNIO
	RIVOLGERSI A:
	INFORMAZIONI:
	TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:
	DOVE:


